2.025 à 31 de Novembro de 2.025, como base para aferição da normativa do Tribunal de Contas.

1.5. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato, 

na forma dos artigos 105 a 107 da Lei 14.133/2021.

1.6. O custo estimado total da contratação é de R$ 50.690,00 (Cinquenta mil, seiscentos e noventa 

reais), conforme tabela.

2-FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. A Fundamentação e Descrição da Necessidade de Contratação e seus quantitativos encontram-

se  detalhadas  no  Tópico  específico  do  Estudo  Técnico  Preliminar,  apêndice  deste  Termo  de